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1 FURKAN BATUHAN ASLAN MERSİN 30 18
2 AHMET CAN ERDEVECİ MERSİN 27 15
3 SAİT ÖZDEMİR MERSİN 29 15
4 RECEP ARMAĞAN ISPARTA 30 15
5 ERSİN KÖSEM SAMSUN 29 14
6 EYYÜP CANLI BİNGÖL 29 12
7 GÖRKEM KURT MANİSA 30 12
8 BEDİRHAN KOÇUK BİNGÖL 29 12
9 AZAT ÇIKARAY BİNGÖL 26 11

10 BURAK ÖZTÜRK İSTANBUL 29 11
11 KERİM GÖKHAN BİNGÖL 26 11
12 HİKMET YILDIRIM ADANA 28 9
13 SÜLEYMAN BULUT MERSİN 27 9
14 MUSTAFA GÜNDOĞDU ELAZIĞ 22 9
15 POYRAZ ÇAKIRBEY ADANA 26 8
16 RAFET ARSLAN ÖZDİKİCİ ANKARA 25 7
17 ÇAĞRI ÇETİN MANİSA 28 7
18 MEHMET NUMAN ÖZDİKİCİ ANKARA 27 6
19 İSMET AYKARA MERSİN 21 6
20 MUHAMMED ÖZIŞIK BİNGÖL 28 5

Not: 16. ve 17. sıradaki sporculardan Rafet Arslan Özdikici ilk vuruşlarda diğer sporcuyu 
geçtiği için bir üstte yer almıştır.
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1 BURAK ÖZTÜRK İSTANBUL 30 19
2 AHMET CAN ERDEVECİ MERSİN 27 16
3 GÖRKEM KURT MANİSA 31 14
4 BEDİRHAN KOÇUK BİNGÖL 30 14
5 RECEP ARMAĞAN ISPARTA 30 13
6 AZAT ÇIKARAY BİNGÖL 27 13
7 FURKAN BATUHAN ASLAN MERSİN 30 13
8 EYYÜP CANLI BİNGÖL 28 13
9 KERİM GÖKHAN BİNGÖL 28 12

10 SAİT ÖZDEMİR MERSİN 20 11
11 SÜLEYMAN BULUT MERSİN 27 8
12 POYRAZ ÇAKIRBEY ADANA 27 7
13 ERSİN KÖSEM SAMSUN 29 6
14 HİKMET YILDIRIM ADANA 28 6
15 RAFET ARSLAN ÖZDİKİCİ ANKARA 27 5
16 MUSTAFA GÜNDOĞDU ELAZIĞ 20 4
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1 RECEP ARMAĞAN ISPARTA 30 20
2 FURKAN BATUHAN ASLAN MERSİN 31 19
3 BURAK ÖZTÜRK İSTANBUL 30 16
4 BEDİRHAN KOÇUK BİNGÖL 30 15
5 AHMET CAN ERDEVECİ MERSİN 27 15
6 AZAT ÇIKARAY BİNGÖL 27 15
7 EYYÜP CANLI BİNGÖL 29 13
8 GÖRKEM KURT MANİSA 29 9
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1 BURAK ÖZTÜRK İSTANBUL 30 20
2 RECEP ARMAĞAN ISPARTA 31 17

FURKAN BATUHAN ASLAN MERSİN 30 13
BEDİRHAN KOÇUK BİNGÖL 30 11
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